TVEKarta danych produktu
Pomiar różnicy ciśnienia w
przepustnicy regulacyjnej
Sterownik Compact z
wyświetlaczem
Δp
M
Dla wszystkich warunków

Easy Regulator przepływu, dynamiczny, interfejs analogowy,
nastawa qmin i qᵥmax z potencjometrami (po stronie Klienta)
Przykład zamówienia: TVE-D/200/D2/Easy
Typ TVE
Izolacja akustyczna Z izolacją akustyczną
Wielkość nominalna [mm] 200
Wyposażenie dodatkowe Podwójne obustronne uszczelki wargowe
Wyposażenie (komponenty automatyki) Regulator przepływu, dynamiczny, interfejs analogowy, nastawa
qmin i qᵥmax z potencjometrami (po stronie Klienta)
TVE – D – P1 – FL / 100 / G2 / XB0 / V 0 / 200 – 900 [m³/h]
| | | | | | | | | |
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Typ
TVE Regulator przepływu powietrza
2 Izolacja akustyczna
Bez oznaczeń: brak
D Z izolacją akustyczną
3 Materiał
Bez oznaczeń: stal ocynkowana
P1 Lakierowanie proszkowe RAL 7001 (szary)
A2 Obudowa ze stali nierdzewnej
4 Podłączenie przewodu
Bez oznaczeń: króciec przyłączny z przetłoczeniem do
opcjonalnej uszczelki wargowej dopasowany do połączeń z
przewodami okrągłymi zgodnymi z wymaganiami normy PN-EN
1506
FL Obustronne kołnierze
5 Wielkość nominalna [mm]
100, 125, 160, 200, 250, 315, 400
6 Akcesoria
Bez oznaczeń: bez wyposażenia
D2 Podwójne obustronne uszczelki wargowe
G2 Obustronne przeciwkołnierze (tylko dla FL)
7 Wyposażenie (sterownik)
XB0 Regulator przepływu, dynamiczny, interfejs analogowy
XM0 Regulator przepływu, interfejs analogowy i Modbus RTU,
wyświetlacz
XM0-J6 Regulator przepływu, interfejs Modbus RTU,
wyświetlacz, gniazdo RJ12 (do X-AIRCONTROL)
XS0 Regulator przepływu, statyczny, interfejs analogowy i
Modbus RTU, wyświetlacz
XS0-J6 Regulator przepływu, statyczny, interfejs Modbus RTU,
wyświetlacz, gniazdo RJ12 (do X-AIRCONTROL)
8 Tryb pracy
Dla sterowników XB0, XM0, XS0
F Tryb stałowartościowy, jedna wartość nastawy (bez
zewnętrznych przełączników)
V Regulacja zmiennego przepływu (wartość nastawy w
zależności od sygnału analogowego)
Dla sterowników XM0, XM0-J6, XS0, XS0-J6
M Interfejs Modbus RTU, regulacja zmiennego przepływu
(domyślna wartość nastawy ustawiona w rejestrze Modbus)
9 Zakres sygnału sterującego
Tylko dla trybu pracy F lub V
0 0 – 10 V DC
2 2 – 10 V DC
10 Fabryczne nastawy parametrów
Strumień objętości powietrza [m³/h lub l/s]
qᵥconst (dla trybu pracy F)
qᵥmin – qᵥmax (dla trybu pracy V lub M)
10 / 23 PD-02/2023 - DE/pl
TVEKarta danych produktu
Przykład zamówienia: TVE-D-P1-FL/100/G2/XB0/V0/200-900 [m³/h]